
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН | Н Н |  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ГЛАВА б Е Н  0Л М 8Т

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО ИМЯ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ISSpSI БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«  2 0 /7  Г. г Альметьевск №

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, ст. 28 и ст. 46 Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Положением о проведении пуб­
личных слушаний в Альметьевском муниципальном районе, утвержден­
ным решением Совета Альметьевского муниципального района от 04 ап­
реля 2008 года №234,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания об утверждении проекта межева­
ния территории в границах 28 квартала г. Альметьевска, Республики 
Татарстан.

2. Определить:
2.1. Дату и время проведения — 30 июня 2017 года в 11:00 часов.
2.2. Срок проведения - не менее одного и не более трех месяцев со 

дня опубликования данного постановления.
2.3. Место проведения - Республика Татарстан, г. Альметьевск,

ул. Ленина, д. 39.
2.4. Предложения и замечания по предлагаемому проекту межева­

ния территории, заявки на участие в публичных слушаниях с правом вы­
ступления представлять в муниципальное бюджетное учреждение «Управ­
ление архитектуры и градостроительства Альметьевского муниципального 
района», расположенное по адресу: Республика Татарстан, г. Альметьевск, 
пр-кт Габдуллы Тукая, д. 9 а, каб. 6.

2.5. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с пра­
вом выступления до 30 июня 2017 года.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление архи­
тектуры и градостроительства Альметьевского муниципального района» 
(Маненкова А.Р.) организовать работу по проведению, подготовке прото-

Зак. № 2368-1000



кола и заключения о результате публичных слушаний.
4. Правовому управлению исполнительного комитета района (Шайху- 

лова Ф.Х.) опубликовать настоящее постановление в газете «Альметь- 
евский вестник» и разместить на «Официальном портале правовой инфор­
мации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU)».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета района по строитель-

А.Р. Хайруллин

2


